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华容县2019年度部门整体支出
绩效评价自评报告



部门(单位)名称：华容县供销合作社联社
预 算 编 码：306001
评价方式：部门（单位）绩效自评
评价机构：部门（单位）评价组   



报告日期：2020   年  10 月 19 日
华容县财政局（制）
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	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	白大平
	联络电话
	13607404829

	人员编制
	28
	实有人数
	20

	职能职责概述
	1、 宣传、贯彻党和政府有关供销工作的方针、政策；
2、 负责研究制定供销社的发展规划，指导供销社综合改革；
3、 参与构建新型农业社会化服务体系，推进农业产业化经营；
4、 监督、管理国有资产，确保其保值增值；
5、 承办县委、县政府和上级供销社交办的其他事项。

	年度主要
工作内容
	任务1：保运转。严格遵守各项财务制度，加强经费管理，保障单位正常运行。
任务2：促发展。制定、实施《岳阳创建湖南省深化供销合作社综合改革示范市华容县实施方案》，推进供销社综合改革向纵深发展。
任务3：完成上级交办的各项工作任务，如精准扶贫、文明创建、防洪救灾等。

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	1、 机关运转正常，系统稳定。
2、 稳步推进供销社综合改革，年末新组建6家乡镇惠农服务中心，超额完成“深改”工作目标任务。
3、 其他各项工作都取得了满意的成绩。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财
政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他
收入

	局机关及二级机构汇总
	1073
	0
	1073
	
	
	

	1、局机关
	1073
	0
	1073
	
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	1073
	303
	242
	61
	770
	0
	0

	1、局机关
	1073
	303
	242
	61
	770
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费
合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	2.2
	2.2
	0
	0
	0

	1、局机关
	2
	2.2
	0
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产
合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	409
	208.3
	200.7
	

	1、局机关
	409
	208.3
	200.7
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	



	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：确保机关正常运转；
目标2：系统稳定，安全生产无事故；
目标3：稳步推进深化供销合作社综合改革。
目标4：资产保值增值。
	1、机关运转正常，干部职工工资补贴足额发放，各项社会保障缴费及时交纳。
2、系统稳定，无大的信访和安全生产事故。
3、“深改”工作稳步推进。新建了东山、鲇市、操军等6家乡镇惠农服务中心，流转、托管土地22万亩。
4、资产出租收入全额上缴财政专户。

	整体支出
绩效定量目标及实施计划完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标
（部门工作实绩，包含上级部门和县委县政府布置的重点工作、实事任务等，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：财政供养人员控制率零增长。
	年末实有人数减少1人。

	
	
	
	指标2：“三公经费”控制率零增长。
	三公经费减少0.3万元。

	
	
	数量指标
	指标1：新建乡镇惠农服务中心8个。
	年末新建乡镇惠农服务中心6个。

	
	
	
	指标2：新建村级惠农服务社80个。
	新建村级惠农综合服务社80个。

	
	
	时效指标
	指标1：预、决算信息及时公开。
	预决算信息、财务信息及重大决策做到了及时公开

	
	
	
	指标2：政府采购率100%。
	政府采购率达到了100%。

	
	
	
	指标3：公务卡刷卡率达70%以上。
	公务刷卡率达78.4%。

	
	
	成本指标
	指标1：固定资产利用率100%
	固定资产利用率达100%。

	
	
	
	指标2：
	

	
	效益目标
（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：托管、流转土地显著增加。
指标2：为居民提供多种便民服务。
	年末托管、流转土地22万亩，为居民提供各种生活缴费、快递收发、农资配送等服务。

	
	
	经济效益
	指标1：资产保值增值
指标2：乡镇惠农服务中心能微利持续经营。
	租金收缴到位，资产无流失。乡镇惠农服务中心能微利持续经营。

	
	
	生态效益
	指标1：严格执行县委、县政府“三年绿化”行动。
指标2：农药销量逐年减少。
	绿化建设成果明显，检查验收合格。

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1：满意
指标2：基本满意
指标3：不满意
	服务对象满意。

	绩效自评综合得分
	93

	评价等次
	优秀

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	蔡远惠
	监事会主任
	华容县供销社
	

	邓东平
	工会主席
	华容县供销社
	

	白大平
	财务股长
	华容县供销社
	

	张灵芝
	资产管理股长
	华容县供销社
	

	评价组组长（签字）：

蔡远惠

                                                      2019 年8月30日

	部门（单位）意见：



                                        部门（单位）负责人（签章）：
                                                          年    月    日

	财政部门归口业务股室意见：

                                  财政部门归口业务股室（签章）：
                                                           年    月   日



填报人（签名）：白大平联系电话：13607404829
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